
GENOPSLAG - Dybvad Børnehus søger pædagog

Brænder du for at arbejde med 0 - 6-årige børns trivsel, læring og læringsmiljøer? 
Har du lyst til at være en del af en dygtig, imødekommende og engageret personalegruppe? 
Så er du måske den nye kollega, vi søger i Dybvad Børnehus. 

Vi søger en pædagog, der kan arbejde som en del af et team, og som brænder for at udvikle
praksis, så vi sammen ud fra det moderne børnesyn: “Børn gør det godt, hvis de kan”, kan skabe
de bedste rammer for børnene, 
Stillingen er på 37 timer/uge, med tiltrædelse pr. 1. maj 2026.

Om os
Dybvad børnehus er et integreret børnehus med vuggestue, forankret i lokalsamfundet. Vi vægter
at skabe trygge overgange og nære relationer på tværs af alder. Her er plads til både de mindste
skridt, og de store spring i børns udvikling. Vi vægter nærmiljøet højt, og har et tæt samarbejde
med skolen, plejehjemmet, brugsen og kirken. 
Vores pædagogiske fokus er leg med plads til udvikling, hvor børnene styrker deres sociale
kompetencer gennem fællesskab og aktiviteter – både ude og inde.

Vi søger en uddannet pædagog, der:

arbejder målrettet, og har fokus på børnenes trivsel og læring.●

tager ansvar, og til tider går foran i den pædagogiske retning.●

er handlekraftig, og i tæt samarbejde med kollegaer, kan tage pædagogisk ledelse af arbejdet

med den pædagogiske læreplan.

●

kan varetage stuepædagog funktion.●

kan arbejde ud fra den visuelle tilgang.●

har en positiv og respektfuld tilgang til børn, forældre og kollegaer, har stærke relationelle

kompetencer, og er bevidst om at anvende dem i praksis.

●

tillægger arbejdet med hverdagens rutiner og pædagogik høj faglig værdi.●

er mødestabil og fleksibel med hensyn til mødeplan.●

arbejder målrettet og loyalt ud fra fælles beslutninger.●

har en god portion humor.●

Vi kan tilbyde:

en personalegruppe med stor handlefrihed samt ansvars- og kompetencefordeling.●

en arbejdsplads med stort fokus på børnenes trivsel, læring, udvikling samt dannelse med

særligt fokus på børneperspektiv og børnefællesskaber.

●

et godt læringsmiljø for alle børn dagen igennem, præget af engagerede voksne som aktivt

bidrager til børnenes deltagelsesmuligheder, og pirre til deres nysgerrighed.

●

et hus med nogle fantastiske fysiske rammer, såvel ude som inde.●

et hus, hvor der er god stemning kollegaer imellem, og hvor vi sætter en ære i respektfuld

tilgang til børn, forældre og hinanden.

●

et hus, hvor du får indflydelse og medbestemmelse.●

et hus, hvor der også er plads til nye ideer.●

et hus med masser af humor.●

Har vi vakt din interesse?
Du er velkommen til at ringe, eller komme forbi til en uformel snak, inden du sender din ansøgning. 
Ring til pædagogisk leder Maria Heilmann Pilgaard på telefon 98 45 51 49

Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er den 1. april 2026, og samtaler forventes afholdt den 14. april 2026.

Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber, du kan tiltræde jobbet den 1. maj 2026. 
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse. 
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
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